

Numer 654.

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 8. Września 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO $\frac{52226}{7167}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Polcyi z dnia 4 m. i r. b. Nro $\frac{330}{1061}$. Postanowienie Rady Administracyjney Królestwa, na dniu 9 Lipca r. t. Nro 4549. zapadłe, obeymujące przepisy podług których pozwolenia Urzędnikom i oficyalistom Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, do starania się o urzędy Członków Izby Peselskiej i Rad Woiewódzkich udzielane być powinny, podane do publiczney wiadomości.

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W rozwiązaniu przedstawionego nam zapytania: czyli Prezes Komitetu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, chcący starać się na Zgromadzeniu polityczném o wybór na Reprezentanta w Seymie lub Członka Rady Woiewódzkiej, winien wprzód mieć na to pozwolenie i od kogo? zważywszy: iż decyzya Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Marca 1826 r. Nro 12,729 nastąpiła przed zwołaniem Komitetu Towarzystwa i dla tego nie objęła przepisów względem Członków tych władz powoła-

nych; zważywszy, iż Urzędnicy ci są obieralni, i nie z dochodów skarbowych płatni, uznaliśmy potrzebném rozwinąć decyzją Xięcia Namiestnika Królewskiego z daty iak wyżej cytowaney, iuż względem Urzędników Dyrekcyi tegoż Towarzystwa Kredytowego zapadłą, w sposobie następującym:

Art: 1. Prezesi Komitetów Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i właściciele zastawnych listów, oraz Prezes Dyrekcyi Główney tegoż Towarzystwa Kredytowego, chcący starać się o wybór na Członków Izby Poselskiej lub Rad Wotewódzkich, obowiązani ten swój zamiar przetożyć Ministrowi Przychodów i Skarbu, w celu, iżby za iego pośrednictwem uzyskali od władzy Namiestniczey Królewskiej pozwolenie na uskutecznienie swego zamiaru.

Art: 2. Członki Komitetów wzwyż wspomnianych i Członki Dyrekcyi Główney, udawać się mają o pozwolenie tego rodzaju, pierwsi, do właściwego respective Komitetu, drudzy do swej Dyrekcyi; którym moc udzielenia takowych pozwoleń iezeli żadna do udziału ich zachodzić niebędzie przeszkoda, nadaiemy.

Art: 3. Prezesom i Członkom Dyrekcyi Szczegółowych, Dyrekcyja Główna Towarzystwa Kredytowego udzielać takowych pozwoleń będzie mocną.

Art: 4. Komitety wyż wspomniane i Dyrekcyje Główne i Szczegółowe, do wydawania swym respective Oficyalistom pozwoleń w mowie będących, upoważniamy.

Wykonanie tego Postanowienia, w czém do kogo należy polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 9. Lipca 1828 roku.

Minister Stanu, Prezydaiący,

(podpisano) W. SOBOLÉWSKI.

Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi

(podpisano) KOSSECKI.

Za zgodność (podpisano) J. Manugiewicz.

Ninieysze Obwieszczenie Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast w zwykłym sposobie ogłosić są obowiązani.

w Warszawie dnia 16 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdzki KOZUCHOWSKI.

Filipecki Sek: Jeneralny.

NRO 44828. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Dyrekcji Jeneralney Towarzystwa Ogniewego, podaje do wiadomości osób interessowanych: iż zabudowania któreby nie mogły być przed zamknięciem Etatu rocznego do Towarzystwa Ogniewego zapisane, z przyczyn nie ukończenia takowych, lub nieobecności dziedziców i tym podobnych powodów; będą mogły być w ciągu każdego roku na tenże sam rok do Towarzystwa Ogniewego przyjęte, z obowiązkiem opłacenia za cały rok Składki Ogniewey, bez względu w którym miesiącu do Towarzystwa Ogniewego podane będą. Czas zaś zabezpieczenia, będzie uważanym od daty zatwierdzenia Tax przez Dyrekcją Jeneralną Towarzystwa Ogniewego. Co się zaś tycze zmniejszenia Assekuracyi w Miastach i wsiach z jakich bądź powodów, to następować będzie w czasie wskazanym przez Postanowienie z dnia 28 Stycznia 1817 r. z czego wypika: że żaden Wójt lub Burmistrz nie ma się opuszczać z przestaniem Tax i Katastrów w czasie dotąd przepisami wskazanym, lecz tak jak dotąd starać się będzie, aby wszelkie Taxy i Katastra na rok następny, mające być zatwierdzone, przed 15 Mca Października każdego roku Kommissją Wojewodzką doszły, po tém bowiem dniu nadeszły, iuż nie na rok następny, lecz na rok po tymże następujący, do przyjęcia przedstawione będą, a winny ztąd zwłoki, do odpowiedzialności pociągnięty zostanie. Nadto Kommissarz Obwodu przedstawiający jakie bądź taxy extra terminu, wyrażać w raporcie obowiązany na który rok mają być przyjęte, pod równą odpowiedzialnością za złe skutki, w razie niedopełnienia tego.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, podadzą niniejsze rozporządzenie do publiczney wiadomości w zwykłym sposobie.

w Warszawie dnia 30 Mca Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 22,638. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Rapportu Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na skradzioną Pieczęć Kościoła Parzęczewskiego od laku, kształtu

owalnego; z napisem na około: *Sigillum Ecclesiae Parzęczeviensis 1767.* z wyobrażeniem w środku Najświętszy Panny Maryi Wniebowzięcia, pilną zwracali bacność, a w razie dostrzeżenia, szkodliwego iéy posiadacza przytrzymali i do Sądu po usprawiedliwieniu się odesłali.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jeneralny.

Nro $\frac{54666}{3018}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA. I

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, Reskryptem z dnia 8. z. m. r. b. Nro $\frac{6534}{1539}$. na Kommissarza do robienia zamiany Dziesięcin wytycznych w Obwodzie Sochaczewskim, na inny rodzaj opłaty, w myśl Dekretu Królewskiego z dnia $\frac{6}{18}$. Marca 1817 roku, i w ścisłym zastosowaniu się do Instrukcyi z dnia 9 Lipca 1822 roku Nro 343. Dziennika Woiewódzkiego zamieszczony, z strony Cywilney JP. Jana Ligmana zatwierdziła.

w Warszawie dnia 4 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdżki Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jny.

NRO. $\frac{53825}{3033}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 22 Września r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w mieście Mińsku, odbywać się będzie minus Licytacya na oparkanie Cmentarza, we wsi Pustelniku; którego to oparkania koszta Anszlagiem obrachowane, Summę Złp: 875. gr: 25. wynoszą. Każdy mający chęć podjęcia się takowey Entrepryzy, w dniu wyżey oznaczonym zgłosić się zechce, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iedney Czwartey części Summy Anszlagowey wyrównywiące, lub w inną jakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlag Kosztów i warunki Licytacyjne przejrzyć będzie mógł.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referend: Stanu, Kommiss: Wdżki Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

*Listy Gończe.**Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako też woyskowe, aby Józefa Nawrockiego o kradzież obwinionego, w dniu 4. b. m. i r. z roboty publiczney w mieście Chęcinach zbiegłego, śledziły, wysledzonego schwytały, i pod mocną strażą do więzień Sądu naszego odstawić nakazać raczyły; tenże ma lat mniej więcej 16., rodem z miasta Sandomierza, katolik, włóczęga, z professyi kowal; wzrostu małego, w sobie szczupły, oczu siwych, włosów blond, nosa płaskiego, twarzy okrągłej, nieco przez nos mówi, dotąd nie zarasta na twarzy; w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz ciemny sukieny, kamizelkę, koszulę, spodnie, bóty i furazerkę.

Chęciny dnia 8 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, J. Szulc. — Tomczyński.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i woyskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem kraju czuwające, aby Tomasza Ostrowskiego, dawniey w Skierbieszowie, Powiecie Krasnostawskim mieszkającego, o zbrodnią kradzieży poszlakowanego, który w roku 1823. dnia 23 Listopada w transporcie z wsi Putnowic do wsi Woysławic w Powiecie Chełmskim, Woiewództwie Lubelskiem zbiegł, w obrębach Jurysdykcyi swych śledzić, a wysledzonego pod ścisłą strażą tu do Sądu odstawić poleciły.

Tenże Tomasz Ostrowski ma lat 50., wzrostu średniego, w sobie gruby, rudo zarastający, z kręśną na prawey stronie twarzy.

Janów dnia 7 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący Szaniawski. — Nowiński.

OBWIESZCZENIA.*Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Uwiadamia ninieyszém, iż od podeyrzaney osoby odebrane rzeczy: — 1. Dwa prześcieradła płócienne bez falban i znaków; 2. Cztery koszule męzkie; 3. Dwie poszewki płócienne z cyfrą Alexander I. z koroną, w iedney literze; 4. Serweta ordynaryjna iedna, z cyfrą T. P.; 5. Serweta holenderska bez znaku; 6. Chusteczka mała biała ze znakiem wyprutym; 7. Salopa merynosowa oliwkowa, znajduią się w depo-



zycie Sądu naszego. Wzywa więc niewiadomego Właściciela, ażeby w przeciągu dni 30. do Sądu naszego zgłosił się, i własność rzeczy udowodnił, gdyż w przeciwnym razie podług prawa postąpioném będzie.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący Raciborski, — Bartoszewski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Ponieważ od osoby nie mogącej udowodnić własności, odebrane zostały trzy konie, iako to: Klacz gniada z gwiazdką na czole, lat 4.; Klacz maści gniadéy bez odmiany, lat blisko 6, i Klacz zkaro gniada lat 4. mająca, które na teraz znajdują się w Magazynie Karowym tu w Warszawie. — Wzywa przeto niewiadomego właściciela tychże Klaczy, aby się z dowodami własności w iak najkrótszym czasie po odebranie wspomnianych Klaczy do Sądu naszego zgłosił, gdyż w razie przeciwnym takowe klacze przez publiczną licytacją sprzedane, i zebrane za nie pieniądze na Skarb przysądzone zostaną.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1828 roku.

w Zastępstwie Sędziego, J. Newelski. — Sądziński.

Sąd Policji Prostey Powiatu Brzezińskiego.

Podaje do publiczney wiadomości: że w dniu 8. Lipca r. b. na trakcie pod wsią Wolą Drzewiecką odebrany został od podeyrzaney osoby, koń maści kasztanowatéy z gwiazdką na czole, lat trzy mający, któren pod bezpieczny dozór iest oddany. Jeżeli więc właściciel w ciągu dni 30. do Sądu tuteyszego dla udowodnienia swéy własności nie zgłosi się, Koń powyżéy opisany na rzecz Skarbu publicznego przez Licytacją sprzedany zostanie.

Stryków dnia 2 Sierpnia 1828 roku.

Podsędek, Sułowski.

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądaney nowéy regulacyi hypoteki:

1. Przez zastępcę Burmistrza Miasta Mszczonowa, z mocy polecenia Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, pod dniem 21 Sierpnia 1827 r., Nro $\frac{58263}{8951}$. wydanego, nieruchomości Rocha Zielińskiego własnéy, to iest domu drewnianego z przybudowaniem, w Rynku Miasta Mszczonowa pod liczbą 103. położonego, na którym Summa

1800. Złp: iako kawcyja dla Rządu, w dawniejszych Xięgach konserwatorskich jest zapisaną.

2. Przez Piotra i Antoninę z Łętowskich Płasków małżonków, właścicieli domu drewnianego w Mieście Mszczonowie pod liczbą 84. leżącego.

3. Przez Piotra Płaskę, w Mieście Mszczonowie, pod Nrem 84. zamieszkałego, wierzyciela Summy 1200. złotych, do nieruchomości w Mieście Mszczonowie pod Nrem 155. położonéy, Józefa Frączkiewicza własnéy, regulującý się.

4. Przez Starozakonnego Abrahama Saud, właściciela nieruchomości w Mieście Grodzisku pod Nrem 15. sytnowanéy.

5. Przez Szczepana Szymanowskiego, w Mieście Warszawie, przy ulicy Elekto-ralnéy, pod Nrem 974. zamieszkałego, wierzyciela Summy 3000. złotych, zapewnio-néy na nieruchomości, to jest: domu massiv murowanym niedokończonym, w Mie-ście Mszczonowie w Rynku pod Nrem 107 i 108 w iedno złączonego położonéy, sta-rozakonnego Pinkusa i Maryi z Betcherów Goldbergów małżonków własnéy.

Uwiadania interessantów, że takowa regulacya hypoteki: co do pierwszéy niernu-chomości, Rocha Zielińskiego, dnia 4 Listopada r. b.; co do drugiéy, Piotra i Anto-niny Płasków, dnia 31 Października r. b.; co do trzeciéy, Józefa Frączkiewicza, dnia 7 Listopada r. b.; co do czwartéy, Starozakonnego Abrahama Saud, dnia 15 Listopada r. b.; co do piątéy, Starozakonnego Pinkusa i Maryi z Betcherów Goldbergów małżonków, dnia 3 Listopada r. b.; w tuteyszym Sądzie Pokoju o godzinie 9 z rana na-stąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście, lub przez pełnomocnika szczegól-nie i urzędownie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do Proto-kółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się; ostrze-ga ich oraz, że niezgłaszającý się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160. Prawa hypotecznego z r. 1818. przepisanyéy.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanéy w terminie do regulacyi nie stawił się; tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę Złp: 10 do 50 skaza-nym zostanie, i podług Art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa pra-wne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iakie w skutek aktu regulacyi wydane będą, nastąpi: co do pierwszéy i drugiéy nieruchomości dnia 8, co do trzeciéy dnia 15, co do czwartéy d. 18, a co do piątéy, dnia 10 Listopada r. b., o godzinie 9 z rana, na Posiedzeniu pu-

blicznem Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od nięj upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu ięj przytomnymi być powinni.

Błonie dnia 24 Lipca 1828 roku.

Bogucki Podsekdek,

Urząd Pocztowy pośredni w Gombinie.

Zawiadamia niniejszém: że w dniu 29 Września r. b. o godzinie 10 przed południem, w Mieście Obwodowém Kutnie, odbędzie się licytacja na reperacyą domu Pocztowego w Kutnie z wszelkiemi zabudowaniami, przed delegowanym do tęj czynności przez Dyrekcyą Generalną Poczty Naczelnikiem Urzędu Pocztowego w Gombinie, pod następującemi warunkami:

1. Nikt do licytacji przypuszczonym nie będzie, kto nie jest znany z odpowiedzialności, albo kto nie złoży kaucyi gotowéy Złp: 600.

2. Summa Anszlgiem z dnia 24. Maia r. b. wyrachowana, wynosi Złp: 2150. gr: 29. wyraźnie Złotych polskich Dwa tysiące sto pięćdziesiąt, groszy: dwadzieścia dziewięć, od któręj licytacja głośna in minus rozpoczętą będzie.

3. Reperacya ma być iak naydokładnięj wykonaną, naydalej z końcem miesiąca Października r: b.

4. Wypłata należitości nastąpi dopiero w roku 1829. Protokół zaś odbiorczy Budowniczego na terminie oznaczonym wyżej, złożony być winien.

5. Entrepreneur obowiązany ponieść wszelkie koszta portory i Stempla i za obwieszczenia w Gazetach i Dziennikach Woiewódzkich przypadających od licytacji i samego kontraktu; nadto Entrepreneur obowiązany ponieść koszta Budowniczego do odbioru zesłanego.

6. Po podpisaniu Protokołu licytacyjnego przez minus licytanta, staie się takowy dla niego obowiązującym, Dyrekcyą Generalną Poczty zaś wtedy dopiero, gdy tenże Protokół przez nią będzie potwierdzony.

7. Nakoniec Entrepreneur podda się w niedotrzymaniu powyższych warunków prostęj Exekucyi Administracyinęj, bez odwołania się do drogi Sądowęj.

Zyczący więc podjąć się tęj Entrepryzy, zechcą się zgłosić na powyższy termin do Domu Pocztowego w Kutnie, gdzie się odbywać będzie licytacya.

w Gombinie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Naczelnik Bielski.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 654.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 8. Września 1828 Roku.

NRO $\frac{102309}{37167}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy terazniejszy pobyt defraudantów Gryszi Iwanowa i Jana Kalwaytysa wiadomym nie jest; przeto poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby tychże w swych Gminach śledzili, a wysłedziwszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodu o tém donieśli, który majątki ich lub osoby zabezpieczyć, i o tém Kommissyą Woiewódzką zawiadomić jest w obowiązku. Urzęda śledztwem trudniące się, tylko w razie wykrycia defraudantów rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym zdać powinni, w przeciwnym zaś wypadku śledztwa, do tego nie są obowiązani, i Kommissarze Obwodowi po upływie dni 30, domniemywać się mają o niewynalezieniu poszukiwanych osób, i w skutek tego stosowne rapporta Kommissyi Woiewódzkiej pozdawać. Ostrzega się przytém Wóytów, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż za niedokładność śledztwa odpowiedzialność ich czeka.

w Warszawie dnia 16 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: *Wdzki Koźuchowski.*

Sekr: *Jener: Filipecki.*

NRO $\frac{59546}{2796}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Liczne nadużycia iakich się częstokroć gromadnie na pograniczu zebrani defraudanci dopuszczają, używając nawet przemocy do spełnienia zamierzonego przemytu, skłoniły Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu do wznowienia przepisu Instrukcyą z dnia 1 Października 1809 roku obiętego, mocą którego dozwoloném jest Straży granicznej w razie natrafienia na defraudantów zgromadzonych, gdyby ci przeciwko patrolującym strażnikom gwałtu dopuszczać się zamierzyl, użyć broni dla własnego ocalenia życia, do czego również i straż Kozacka na pograniczu konsystująca, upoważniona

nateraz została. Celem więc uprzedzenia smutnych skutków, iakieby niewiadomość przepisu tego pociągnąć mogła, podając takowy Kommissya Woiewódzka do publiczney wiadomości, zaleca Kommissarzom Obwodowym, aby dopilnowali: by wszyscy Wóyci w Gminach swych i Burmistrze po Miastach, urządzenie to dokładnie ogłosili, tak, iżby do wiadomości każdego doysć mogło, a dla tém ściślejszego wypełnienia niniejszego rozporządzenia, wszyscy Wóyci Gmin i Burmistrze, dowód niezwłócznego ogłoszenia winni są złożyć w Biorze właściwych Kommissarzy Obwodowych.

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO $\frac{53618}{20623}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechny wiadomości, iż dla ułatwienia obiegu biletów Kassowych stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 10 m. i r. b. Nro 46,500 Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego upoważniła w dniu dzisiejszym wszystkie Kassy Obwodowe za obrębem Stolicy położone, aby zgłaszającym się do tychże Kass i żądającym wymiany biletów Kassowych na gotowiznę, lub gotowizny na bilcety Kassowe, takową wymianę natychmiast uskuteczniały, w gatunkach monet lub papierow iakie z dochodów budżetowych w swym zapasie posiadać będą, bez żadnego potrącania.

Do tej wymiany oznaczyła Kommissya Woiewódzka dwie godziny codziennie, to iest: od godziny 2^{giej} do 4^{tej} z południa.

Wszystkie gatunki monet mogą byćz wydawane z Kassy w zamian za bilety Kassowe, oprócz złota kralowego i zagranicznego; przeciwnie zaś wydając bilety Kassowe w zamian za gotowiznę, Kassy mogą przyjmować złoto tylko kralowe, zagranicznego zaś z powodu niestałego kursu iego, przyjmować nie będą.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, a Prezydenci i Burmistrze w Miastach, zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1828 roku,

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jen:

**NrO $\frac{57096}{21871}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Uwładania interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 12 Lutego r. b. NrO 11,406. po przekonaniu się: że 15 Włościan wsi Woyska w Protokole zaprzysiężonych szkód wymienieni, w Podatkach za rok 1827. niezalegają, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Rawskiego, ażeby wskazaną im Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi tutejszego Woiewództwa w dniu 30 Października r. z. zapadłym, za poł roku 1827. na allewiacyą w Podatkach Summę, iako to:

a,	w Podymnem	-	-	-	-	Złp: 56. gr: 7.
b,	w Liwerunku	-	-	-	-	— 65 — 15.

Bazem Złp: 121. gr: 22.

w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 9 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdzki Kożuchowski:

Filipecki Sekr: Generalny.

**NrO $\frac{2746}{1037}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Poleca niniejszém Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby nie-
wiadomych z pobytu terażniejszego defraudantów Skarbowych, to iest:

1. Starozakonnego Manele Faywłowicza Lelów, ze wsi Zabrodzia, Obwodu Olkuskiego.
2. Leyzera Berkowicza, ze wsi Lony Wielkie, Obwodu Miechowskiego.
3. Eyzyka Lewkowicza rzezaka, z Woiewództwa Krakowskiego.
4. Bartłomieja Sowy, ze wsi Czopel wielkich, Obwodu Miechowskiego.
5. Adama Kornas.
6. Icka Gruszczewskiego, z Gminy Stoniewice.
7. Macieia Topolskiego, z Gminy Braciełowa Obwodu Olkuskiego.
8. Estery Maneli Lelów, z Miasta Zarnowca.
9. Mikolaia Czechowskiego, byłego Strażnika Tabacznego.
10. Jakoba Joel Trzanowskiego, ze wsi Trzonowic.

11. Mośka Kantor.
12. Andrzeja Zdankiewicza, z Gminy Malkowice Obwodu Miechowskiego.
13. Woyciecha Łabosińskiego.
14. Mośka Lewkowicza, z Miasta Olbromic.
15. Jankiel Szytler, z Miasta Zarek.

16. Laybusia v. Lewka Suheckiego, ze wsi Szuliszowic, iak naysciśléy w swych Gminach śledzili, a wysłediwszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodu o tém doniesli, który osobę poszukiwanego zabezpieczyć i o postąpieniu takowém Kommissyą Woiewódzką zawiadomić iest w obowiązku. Wóyci Gmin i Burmistrze winni są złożyć swym Kommissarzom Obwodowym w dniach 30 rapporta oskutku śledztwa, wraze zaś niezдания takowych w zakreślonym czasie, uważaném to będzie iakoby żadna z śledzonych osób w obrebie ich Urzędowania nie znaydowała się. Co gdyby się przeciwném okazać miało, niedonoszący o tém Wóyt lub Burmistrz, do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia 2 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Refer: Stanu, Komm: Wdzki, Kożuchowski.

Skr: Jlny Filipecki.

NRO $\frac{59590}{22840}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 23 Kwietnia r. b. Nro 28,599. po przekonaniu się, że włóścianie wsi Gnielewic w opłacie Szarwarkowéy z r. 1827. niezalegał; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 14 Grudnia r. z. zapadłym, przyznana na allewiacyą za rok 1827. w Szarwarku Summę Złp: 106. wyrażnie Złotych Sto sześć, za ich kwitem w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 23 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu Kom: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

NRO $\frac{64166}{21904}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi

Rządowcy Przychodów i Skarbu z dnia 25 Kwietnia 1827 r. Nro $\frac{19512}{4031}$ tudzież zapadłego w Radzie Stanu Wyroku z dnia 19 Lipca 1827 r. do której Dominium Pniewnik od Wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi odwołało się, za powzięciem przekonania, że rzeczony Dominium Pniewnik w Podatkach 1826 r. nie zalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Stanisławowskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tutejszego w dniu 4 Lutego 1827 roku zapadłym, przyznane na allewiacyą podatki dla Dominium Pniewnik:

w Ofierze $\frac{24}{100}$.	Złt: 421. gr: 6.
w Kontyngensie Liwerunkowym	— 159. — 21.

Lącznie Złt: 580. gr: 27.

za kwitem właściciela wypłaciła.

w Warszawie dnia 30 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Komis: Wdżki Kożuchowski. Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{59582}{22839}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowcy Przychodów i Skarbu z dnia 23 Kwietnia r. b. Nro 15,685. po przekonaniu się, że włościanie wsi Rządowcy Borowe w Liczbie 41. w Podatkach z r. 1827. niezalegają; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tutejszego w dniu 11. Stycznia r. b. zapadłym, wskazaną im za pół roku 1827. na allewiacyą Summę w Podatkach, iako to:

w Podymnym	Złt: 97. gr: 15.
w Liwerunku	— 136. — 20.

Razem Złt: 234. gr: 5.

w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 25 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Komis: Woiew: Kożuchowski. Filipecki Sekr: Jlny.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Podając do publicznej wiadomości, że w dniu 10. z m. z rana, na placu Krasin-
skim, wozem potrącony i zabity został człowiek niewiadomego nazwiska i imienia,
lat około 40 mający, wzrostu miernego, twarzy okrągłej chuderławej, nosa miernego,
oczu i włosów ciemnych, podobnie zarastający; ubrany w kaftanik z sukna granatowe-
go podarty, podobne spodnie koloru fioletowego, kamizelkę koloru ciemnego, furazer-
kę granatową z daszkiem, koszulę grubą i bity gwoździami podbite. Wzywa mo-
gącego mieć o imieniu i nazwisku tegoż człowieka wiadomość, o udzielenie takowej
do Akt Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

w Warszawie dnia 12 Sierpnia 1828 roku.

Szmitkowski Podsedek. — de Tournell.

Burmistrz Miasta Czerska.

W dniu 29 Września r. b. o godzinie 3. po południu, w Błórze Urzędu Muncypal-
nego miasta Czerska, odbywać się będzie Licytacja na wydzierżawienie trzechletnie po-
czynając od 1. Stycznia 1829 roku Dochodu z propinacji do Kassy miasta Czerska na-
leżącego. — Licytacja zacznie się od Summy dotychczasowój Złp: 834. rocznie.

Warunki w każdym czasie w Błórze Burmistrza miejscowego odczytane być mo-
gą. Chęć zatém licytowania mający, zechcą się w miejscu i czasie wyżey oznaczonym
znaydować, i Vadium Złp: 208. gr: 15. przed rozpoczęciem Licytacji złożyć.

Czersk dnia 21 Sierpnia 1828 roku.

Kwaśniewski Burm.

W Błórze Burmistrza Miasta Mszczonowa dnia 25 Września r. b. odbywać się
będzie plus-licytacja na wydzierżawienie dochodu Jarmarcznego, Targowego i Bruko-
wego, na rzecz Kassy dopiero wymienionego Miasta. Ktoby miał chęć dzierżawienia
tenże dochód, zechce stanąć w dniu i miejscu oznaczonym, zaopatrzwszy się w Vadium
Złp: 603 gr: 7. Licytacja zacznie się in plus od Summy Złp: 2413. O innych warun-
kach dowiedzieć się można w każdym czasie w Błórze Burmistrza i Kommissarza Ob-
wodu.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1828 roku.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego, Suffczyński.
Radziwiński.

Jan Bogumił Naumann, współwłaściciel Nieruchomości Warszawskiej przy ulicy Wilczej pod Nrem 1698. stojący, dnia 28 Grudnia 1820 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; czego toczące się postępowanie, zapisane jest w Xiędze wieczystej teyże nieruchomości; celem więc przepisania tytułu własności powyższej Nieruchomości na kogo z prawa wypada, w skutek Prawa hipotecznego Art: 127. i następnych, a to na żądanie Jana Gradowskiego, przemasza się termin roczny, a naydaley i praecisse na dzień 24 Czerwca 1829 r.; w przeciągu więc tego czasu, ci, którzy mogą mieć iakowe prawa do pomienioney nieruchomości, i one udowodnić zdołają, mogą się zgłaszać w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego i tamże w Xiędze wieczystej nieruchomości, stosowne swe wnioski czynić; z upływem bowiem zakreślonego terminu prekludowani będą. O czém po raz drugi przez Dziennik Woiewódzki i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Jan Turkiewicz, współwłaściciel Nieruchomości Warszawskich przy ulicy Złotey pod Nrem 1496. i przy ulicy Marszałkowskiy pod Nrem 1394. stojących, przez śmierć dnia 1 Lipca 1826 roku następną, otworzył po sobie spadek, czego postępowanie w Xięgach wieczystych jest zapisane; celem więc przepisania tytułu własności na imie spadkobierców, przemasza się termin roczny w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem o godzinie 10. z rana praecisse w dniu 17. Czerwca 1829 roku, a to pod prekluzją; w przeciągu którego czasu Interessanci na skutek prawa hipotecznego z roku 1818. paragrafu 127. i następnych, do Xiąg właściwych wieczystych zgłaszać się mogą. O czém po raz drugi przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Franciszka Sufezyńska, wierzycielka Kapitału 6,000. Złp: dawniey w Wykazie hipotecznym dobr Suffczyzna, w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckim stojących, Nro 2. ubezpieczonę, na dniu 7 Marca 1822 roku zmarła, otworzyła po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności teyże Summy na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się w stosunek prawa hipotecznego Art. 127. i następnych roczny termin praecisse, naydaley na dzień 11. Września 1829 roku, w przeciągu którego cza-

su ci, którzy mogą mieć iakowe udowodnić się mogące pretensye, zawsze w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się winni; inaczey z upływem oznaczonego terminu prekludowanemi będą. O czém po raz pierwszy przez Gazetę Warszawską i Dziennik Woiewódzki zawiadamia się.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Anna z Kamińskich Radziszewska, współ-właścicielka Nieruchomości Warszawskich przy ulicy Krakowskie przedmieście pod Nrem 374. i 375. stojących, w dniu 19 Października r. z. 1827 zmarła, otworzyła po sobie spadek; celem więc przepisania tytnia własności na imie Spadkobierców, w skutku paragrafu 125. i następnych Prawa o hypotekach z roku 1818. przemasza się termin roczny naydaléy i praecisse dnia 19 Czerwca 1829. o godzinie 10. z rana, interessenci przeto w przeciągu powyższego czasu z dowodami w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się mogą. O czém po raz drugi przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Jan Szczepan Barszczewicz, wierzyciel Kapitału Złp: 1822. gr: 23. na nieruchomości Warszawskijéy Nro 2169. w miejscu drugim hypotecznie zabezpieczonego, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania własności téy Wierzytelności na imie jego Spadkobierców, w skutek Prawa hypotecznego Art: 127. i następnych, na żądanie Jana Barszczewicza głównego Opiekuna nieletniéy siostry jego Pauliny Barszczewiczownéy, wyznacza się termin roczny, a naydaléy i praecisse dnia 19 Marca 1829 roku, w przeciągu którego czasu, ci którzyby uniemali mieć iakowe swe pretensye udowodnić się dalące, mogą się zgłosić do Xięgi wieczystéy pomienionéy Nieruchomości Nro 2169. zawsze w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego; inaczey z upływem dnia oznaczonego, to iest 19 Marca 1829 roku, prekludowani zostaną. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki Interessanci zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 654.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 8. Września 1828 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Siedleckiego.

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości, iako w Depozycie Sądu tegoż, znajdują się rzeczy w Konsygnacyi poniżey tu dołączoney wyszczególnione, i niektóre z tych literami P. N. oznaczone, od osób podeyrzanych odebrane. Ktoby się więc właścicielem tych bydź mienił, ma się w przeciągu dwóch miesięcy dla odebrania sobie takowych, w Sądzie tutejszym, lub też w właściwym Sądzie z dowodami zgłosić, gdyż w przeciwnym razie, rzeczy te przez publiczną Licytacją sprzedane, i pieniądze w Depozycie Trybunału Cywilnego Woiewództwa Podlaskiego złożone będą.

K o n s y g n a c y a :

1. Sukienka czerkasowa iasno-zielonego koloru, z dziecka około lat ośmiu mającego, z trzema u dołu zakładkami.
2. Sukienka merynosowa niebieskiego koloru, podobnież z trzema zakładkami u dołu, iednakowey wielkości z pierwszą.
3. Sukienka perkalowa niebieskiego koloru z białym, w prążki kwadratowe, stara, podobnież takiey wielkości.
4. Sukienka perkalowa biała, z obrąbką bawełnianą w ząbki, cokolwiek przechodzona.
5. Szlafrok damski z płótna saskiego, w drobne kwadratowe czerwone kratki, z dwoma kołnierzami, dosyć przechodzony.
6. Sukienka perkalowa w czerwone, żółte i zielone prążki, wielkości równey z naypiérwszą, przechodzona dobrze.
7. Sukienka racyomorowa czarna, z wstążkami do opasania także czarnemi lewantynowemi, wykładkami u dołu i rękawów axamitnemi czarnemi.
8. Sukienka perkalowa drukowana w kolor buraczkowy i centki białe.
9. Koszul nowych dwie z płótna szwabskiego, na pierwszey u dołu znak czerwony P. N. 7. na drugiéy P. N. 10.
10. Koszul starych cerowanych dwie, z taklemiż literami, i Numerami pierwsza 1., druga 5.



11. Koszula płócienna z kryzami perkalowemi, z znakiem niebieskim P. N. 6.
 12. Spodniczka dymowa biała, stara, u dołu urznięta, z kawałkiem dymki od tężę będącym.
 13. Koszula stara z znakiem czerwonym P. N. 3.
 14. Spodniczka dymowa stara, podarta.
 15. Płaszczyk perkalowy dla małego dziecięcia z kryzami, stary.
 16. Spodniczka dymowa stara.
 17. Koszulka płócienna stara, z znakiem czerwonym P. N. 4.
 18. Dwie powłóczki z poduszek z płótna szwabskiego dobrego gatunku, z falbankami w koło muszlinowemi.
 19. Poszewka z poduszki płócienna, z znakiem czerwonym P. N. 2.
 20. Burszlaczek z małego dziecięcia, stary.
 21. Fartuszek z czarny kitayki, stary.
 22. Ręcznik dziecinny.
 23. Płyfoniu pół łokcia białego.
 24. Czepek nocny perkalowy z langietką muszlinową i zawiązaniem perkalowem.
 25. Pończoch bawełnianych para.
 26. Sześć cali kartonu.
 27. Nogawka jedna perkalowa z langietką ptyfoniową.
 28. Pułchustek biały płócienny stary.
 29. Sakiewki płócienne siatkowej roboty.
 30. Pasek z czerwonego merynosu haftowany, wstążką podszyty, haft zielony, ciemno-niebieski i żółty, długości blisko łokieć 1.
 31. Pasek kolorowy perkalowy w kratki ciemne.
 32. Pasek kolorowy perkalowy w kratki niebieskie.
 33. Wstążka biała atlasowa, łokieć i pół.
 34. Wstążka paliowa, łokieć i pół.
 35. Axamitu czerwonego pasek, szerokości blisko cala.
 36. Woreczek garcowy postawu pojedynczego; wątek skręconych nici.
 37. Worek ćwierciowy pojedynczy roboty.
- Łuków dnia 21 Sierpnia 1808 roku.

Podsędek Kryminalny, Nowosielski — Witkowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Zawiadamia, iż w Sądzie tutejszym od osób podejrzanych odebrane znajdują się następujące efekta:

1. Trzy kawałki rynny blaszanej. — 2. Dwie koszule kobiece płócienne. — 3. Furażerka sukienna. — 4. Funt mosiężny. — 5. Chustka kolorowa od nosa. — 6. Piętnaście sztuk talerzy blaszanych. — 7. Moździerz żelazny. — 8. Worków cztery i postronek. — 9. Ośm sznurków perełek. — 10. Pas iedwabny stary. — 11. Płótna białego kawałek. — 12. Dwie chustki kolorowe. — 13. Klucz okrągły. — 14. Nóż stołowy i widelce. — 15. Chustka iedwabna na złotym tle w kwiaty. — 16. Skałka krzemień, krzesiwko, flaszcęzka z korkiem i pas czarny sążniowy. — 17. Koszałka z rogózki, fartuch płócienny, siatki łokci ośm, chustka stara podarta, szynka mała napoczęta, serków owczych pięć. — 18. Szlaku czarnego kawał, korale drobne. — 19. Bursztyn od fayki ordynaryjny. — 20. Lichtarz mosiężny, szczypec stalowe. — 21. Rądel miedziany. — 22. Nożyczek par iedenaste. — 23. Garnek żelazny. — 24. Worek płócienny. — 25. Chustka biała, dwa kapelusze męzkie i trzy czapki. — 26. Moździerz mosiężny z tłuczkiem. — 27. Dwie sukienki kobiece, jedna w kwiatki różowe, druga w ciemne na dnie białym, chusteczka iedwabna różowa, z szlakiem w połowie zielonym. — 28. Kołdra watowana, merynosem zielonym pokryta. — 29. Waga od zegara ołowiana. — 30. Dwa heble stolarskie. — 31. Łyzeczka srebrna od kawy, prześcieradło i ręcznik. — 32. Worków pięć drelichowych. — 33. Moździerz żelazny wielki dziurawy. — 34. Serweta jedna zła. — 35. Moździerz mosiężny mały z tłuczkiem. — 36. Uzdeczek dwie rzemiennych starych. — 37. Kamizelka w paski ciemne i różowe. — 38. Uzdeczka skórzana bez cugli. — 39. Chustka bawełniana kolorowa. — 40. Siodło z iednym strzemięniem. — 41. Siennik parciany i poduszka pierzana. — 42. Sukmana popielata. — 43. Imitacja pereł ze złotą klamerką.

Sąd przeto wzywa osoby interessowane, aby z dowodami własności, w przeciagu tygodni 4. do Wydziału tuteyszego zgłosić się chciały, gdyż po upłynionym terminie efekta powyżey opisane na rzecz Skarbu przez publiczną licytacją sprzedane zostaną, w terminie dnia 30 Mca Września r. b. o godzinie 9 rano, w miejscu zwykłych posiedzeń Sądowych w domu Nro 1857. przy ulicy Zakroczymskiéy.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 roku.

Elzanowski. — Kłodnicki.

Sąd Policji Prostey Powiatu Radzieiowskiego.

Wiadomo czyni kogo to dotyczy, że w Miesiącu Lipcu r. b. na iarmarku w Mieście Osiecinach, od pewney osoby podeyrzanej odebrano: 5 Łokci sukna ordynaryjnego koloru szafirowego w dwóch kawałkach. Właściciel przeto któremu sukno takowe

skradzione, lub zginęło, z dowodem prawem własności, w ciągu dni 60 od daty tego obwieszczenia po odbiór sukna pomienionego, do Sądu tutejszego zgłosić się zechce; inaczey bowiem takowe sprzedaniem zostanie na fundusz Skarbu publicznego.

Radzieiowo dnia 26 Sierpnia 1828 roku. Woyciechowski Podsedek.

Ogłasza się otwarcie spadku po Stanisławie Słupskim, współ-właścicielu domu w Warszawie przy ulicy Furmańskiéy pod Nro 2702. stojącego, wdniu 2 Stycznia 1827 r. zmarłym, z oznaymieniem, iż do przepisania tytułu własności i na imie osób prawo do tego spadku mających, wyznaczony jest termin pod prekluzyą na dzień 11 Lutego 1829 roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 4 Lutego 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski.

Ogłasza się otwarcie spadku po Piotrze Łobodzińskim, współ-właścicielu domu w Warszawie przy ulicy Ogrodowéy pod Nro 840. stojącego, na dniu 16 Listopada 1827 roku zmarłym, z oznaymieniem: iż do przepisania tytułu własności, na imie osób prawo do tego mających, wyznaczony jest termin pod prekluzyą na dzień 10. Lutego 1829 roku o godzinie 10 z rana, w kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 4 Lutego 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski.

Ogłasza się otwarcie spadku po Annie z Janiszewskich Rybickiéy współ-właścicielce domu w Warszawie przy ulicy Inflantskiéy pod Nro 2104. stojącego, w dniu 10. Czerwca 1821 roku zmarléy, z oznaymieniem; iż do przepisania tytułu własności na imie osób prawo do tego mających, wyznaczony jest termin pod prekluzyą na dzień 7 Lutego 1829 roku, o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 1 Lutego 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski.

Ogłasza się otwarcie spadku po Andrzeiu Rzońcy współ-właścicielu domu w Warszawie przy ulicy Gęsiéy pod Nro 2295. stojącego, w dniu 23 Listopada 1821 r. zmarłym, z oznaymieniem: iż do przepisania tytułu własności na imie osob prawo do tego mających, wyznaczony jest termin pod prekluzyą na dzień 12 Lutego 1829 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 4 Lutego 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski.